

coop

DISKONT

Platnost od 1. 1. do 14. 1. 2016 nebo do vyprodání zásob

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

Lučina

Natur
62,5 g



3 x 9,90

Běžná cena: 12,90 Kč
100 g = 15,84 Kč
Platnost kuponu: 1. 1. - 14. 1. 2016
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

Flora

Original
250 g



3 x 19,90

Běžná cena: 24,90 Kč
100 g = 7,96 Kč
Platnost kuponu: 1. 1. - 14. 1. 2016
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

Primus

světlé stolní pivo 0,5 l
+ 3 Kč záloha na lahev



20 x 5,90

Běžná cena: 6,90 Kč
1 l = 11,80 Kč
Platnost kuponu: 1. 1. - 14. 1. 2016
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!



**NAKUP VÍC,
ZAPLAŤ VÍCE
min**

Romadur

měkký zrající sýr 40 %
100 g



1 ks **19,90**
100 g = 19,90 Kč
3 a VÍCE ks stejného druhu **17,90**
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min 100 g = 17,90 Kč

Smetanový jogurt

Jahůdka 150 g, Borůvka 150 g,
Malinka 150 g



1 ks **7,90**
100 g = 5,27 Kč
3 a VÍCE ks stejného druhu **7,90**
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min 100 g = 5,27 Kč

Zakysaná smetana

15 %
180 g



1 ks **8,90**
100 g = 4,94 Kč
3 a VÍCE ks stejného druhu **7,90**
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min 100 g = 4,39 Kč

Choceňský Nuty

čokoládovo-oreškový krém
150 g



1 ks **18,90**
100 g = 12,60 Kč
3 a VÍCE ks stejného druhu **16,90**
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min 100 g = 11,27 Kč

BeBe Dobré ráno

Oříškové s medem 50 g,
Kakaové 50 g,
S brusinkami 50 g



1 ks **6,90**
100 g = 13,80 Kč

Kolonáda

s oříškočokoládovou náplní
140 g + 20 % ZDARMA



1 ks **22,90**
100 g = 13,63 Kč
3 a VÍCE ks stejného druhu **20,90**
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min 100 g = 12,44 Kč

Vitana Poctivá

Gulášová 101 g,
S játrovými knedlíčky 92 g,
Bramboračka s houbami 100 g



1 ks **19,90**
100g=19,70/21,63/19,90Kč
3 a VÍCE ks stejného druhu **17,90**
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min 100g=17,72/19,46/17,90Kč

Lay's

Cheese & Jalapeno 77 g,
Spicy Curry 77 g, Wasabi 77 g



1 ks **16,90**
100 g = 21,95 Kč
3 a VÍCE ks stejného druhu **14,90**
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min 100 g = 19,35 Kč

Kitekat kapsičky

BONUS PACK 4 x 100 g
Drůbeží menu v žele, Farmářské menu ve šťávě,
Selské menu ve šťávě



1 ks **29,90**
100 g = 7,48 Kč
3 a VÍCE ks stejného druhu **26,90**
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min 100 g = 6,73 Kč

Cvrček

kojenecká výživa, různé druhy
190 g



1 ks **8,90**
100 g = 4,68 Kč
3 a VÍCE ks stejného druhu **7,90**
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min 100 g = 4,16 Kč

Kečup Hamé

sladký 900 g,
ostrý 900 g



1 ks **31,90**
100 g = 3,54 Kč
2 a VÍCE ks stejného druhu **28,90**
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min 100 g = 3,21 Kč

Čaj Lipton

Yellow Label
25 x 2 g
Earl Grey
25 x 1,5 g



1 ks **28,90**
100 g = 57,80/77,07 Kč
3 a VÍCE ks stejného druhu **26,90**
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min 100 g = 53,80/71,73 Kč

Tchibo Family

250 g



1 ks **49,90**
100 g = 19,96 Kč
3 a VÍCE ks stejného druhu **45,90**
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min 100 g = 18,36 Kč

Tatranky

Čokoládové
47 g,
Lísko-oreškové
47 g,
Arašídové
47 g,
Mléčné
47 g



1 ks **5,50**
100 g = 11,70 Kč

Magnesia přírodní

neperlivá
jemně perlivá
perlivá
1,5 l



1 ks **12,90**
1 l = 8,60 Kč

Jupí sirup

Lesní směs
0,7 l,
Pomeranč
0,7 l



1 ks **19,90**
1 l = 28,43 Kč

Pardál Echt 11°

pivo světlé ležák
0,5 l
+ 3 Kč záloha na lahev



1 ks **8,90**
1 l = 17,80 Kč
20 a VÍCE ks stejného druhu **7,90**
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min 1 l = 15,80 Kč

Perla

bílá,
červená
polosladké
stolní
víno 1 l



1 ks **59,90**
1 l = 59,90 Kč

RC Cola

1,5 l

Top Topic

1,5 l

Chito Tonic

1,5 l



1 ks **14,90**
1 l = 9,93 Kč
3 a VÍCE ks stejného druhu **13,90**
NAKUP VÍCE ZAPLAŤ VÍCE min 1 l = 9,27 Kč

Nakupujte levně!

Bobík
Vanilka 70 g, Čokoláda 70 g



1 ks **8,90**
100 g = 12,71 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN **7,90**
100 g = 11,29 Kč

Flora Gold
200 g



1 ks **24,90**
100 g = 12,45 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN **22,90**
100 g = 11,45 Kč

Čaj Jemča zelený

S broskví 20 x 1,5 g,
Pravý 20 x 1,5 g



1 ks **14,90**
100 g = 49,67 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN **13,90**
100 g = 46,33 Kč

Bramborová kaše

s mlékem
sypká směs
100 g



1 ks **9,90**
100 g = 9,90 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN **8,90**
100 g = 8,90 Kč

Maggi polévka

Francouzská 42 g, Hrachová 52 g,
Gulášová 63 g



1 ks **12,90**
100g=30,71/24,81/20,48Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN **11,90**
100 g = 28,33/22,88/18,89 Kč

Klasik
polévkové koření
tekuté 170 ml

Sójová omáčka
170 ml

Worcestr
170 ml



1 ks **19,90**
100 ml = 11,71 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN **17,90**
100 ml = 10,53 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN **23,90**
100 ml = 14,06 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN **21,90**
100 ml = 12,88 Kč

Pedigree kapsičky

S hovězím a králičím masem 100 g,
S kuřecím a zeleninou 100 g,
Junior s kuřecím masem 100 g



1 ks **9,90**
100 g = 9,90 Kč

Braník

světlé
výčepní pivo
0,5 l

+ 3 Kč záloha na lahev



1 ks **7,90**
1 l = 15,80 Kč

20 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN **7,40**
1 l = 14,80 Kč

Pepsi

2,25 l

Mirinda
Pomeranč
2,25 l

7UP
2,25 l



1 ks **23,90**
1 l = 10,62 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN **21,90**
1 l = 9,73 Kč

Víno

bílé
polosuché
2 l,
červené
polosuché
2 l

klasik



1 ks **49,90**
1 l = 24,95 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN **45,90**
1 l = 22,95 Kč

Ovocný čaj

Lesní plody 40 g,
Borůvka a jahoda 40 g,
Citron 40 g



1 ks **9,90**
100 g = 24,75 Kč

Dobrá voda

neperlivá
s příchutí
Malina
1,5 l,
Jahoda
1,5 l,
Mandarinka
1,5 l



1 ks **9,90**
1 l = 6,60 Kč

6 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN **8,90**
1 l = 5,93 Kč

Chardonnay

Selection
víno bílé polosuché
0,75 l

Sauvignon

Selection
jakostní víno
odrůdové bílé suché
0,75 l



1 ks **89,90**
1 l = 119,87 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN **84,90**
1 l = 113,20 Kč

Frankovka Rosé

Selection
jakostní víno odrůdové
růžové polosladké
0,75 l

Modrý Portugal

Selection
víno červené suché
0,75 l



1 ks **89,90**
1 l = 119,87 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN **84,90**
1 l = 113,20 Kč

Bref Power Aktiv

Ocean 750 ml, Lemon 750 ml,
Pine 750 ml



1 ks **32,90**
1 l = 43,87 Kč

Hygienické vložky

Normal
s křídélky
10 ks



1 ks **14,90**
1 ks = 1,49 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN **12,90**
1 ks = 1,29 Kč

Hygienické vložky

Noční
s křídélky
10 ks



1 ks **16,90**
1 ks = 1,69 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN **14,90**
1 ks = 1,49 Kč

Savo

Proti plísním 500 ml,
Proti plísním Koupelna 500 ml



1 ks **59,90**
1 l = 119,80 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN **54,90**
1 l = 109,80 Kč

Palmex

Gel Color 1,46 l / 20 praní
Horská vůně 1,4 kg / 20 praní
Color 1,4 kg / 20 praní



1 ks **99,90**
1 praní = 5,- Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MÍN **89,90**
1 praní = 4,50 Kč

Aktuální nabídka

Hrnek Jumbo
MALAGA 435 ml

29,90



Jumbo OWLS
490 ml sovy

69,90



Hrnek OWLS
310 ml sovy

49,90



Sada misek
5 dílů

149,90



Pečící plech
s plast. víkem
42 x 29 cm

199,90



Skleněná
konvice
1,5 l Givlia

99,90



Nerezová termoska AVANZA 0,75 l
modrá, zelená, červená

199,90



Mělký talíř
TOLEDO 24 cm

24,90



Hluboký talíř
TOLEDO 23 cm

24,90

Talíř dezertní
TOLEDO 20 cm

19,90



Mlýnek na maso
vel. 8

349,90



coop DISKONT

DISKONTNÍ PRODEJNY ČESKÝCH
A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ, HABRY, HLINSKO, HORŠOVSKÝ TÝN, HUMPOLEC, CHOCEŇ,
CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLÍČÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU,
LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, NÝRSKO, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU,
SVRATKA, VSETÍN, VYSOKÉ MÝTO, ZÁBŘEH

VISA

VISA

Maestro

MasterCard

COOP
SUPER
CENA

Zboží označené tímto symbolem je zařazeno ve společné akci
„COOP SUPER CENA“ v téměř 3 000 prodejnách skupiny COOP v ČR.

NAKUP VÍCE
ZAPLATÍŠ
MÍN

Nakupíte-li větší množství vybraných druhů zboží, výrobce
poskytne větší slevu a my vám ji přenecháme. Pro uplatnění této slevy
je třeba nakoupit dané množství kusů vždy STEJNÉHO DRUHU/PŘÍCHUŤI.